
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA 
 

1 

 
Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                  

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br 

 

 
EDITAL Nº 007/14, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014. 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 

 

“DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E PRAZO DE 
RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do 
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º. DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E ABRIR PRAZO DE RECURSO DO CONCURSO 
PÚBLICO 02/2014,  

§ 1º § 1º Fica aberto o prazo de 03 (três) dias, 04, 05 e 06 de novembro de 2014, para interposição 
de recursos, relacionados exclusivamente à Classificação Oficial.  

§ 2º Os recursos (Anexo V - Modelo de Formulário de Recurso do Edital 02/2014) deverão ser 
dirigidos à Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, Rua Boa Vista, 401, Caixa Postal 1040, CEP: 
98.900-000. Santa Rosa – RS. 

§ 3º O CLASSIFICAÇÃO OFICIAL está disponível no mural da FUMSSAR e nos sítios informativos 
http://www.fumssar.com.br/ e http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos 

Art. 2º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

FUMSSAR, SANTA RORA/RS, 03 DE NOVEMBRO DE 2014. 
 
 

_________________________ 

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ 

Presidente da FUMSSAR 

Registre-se e Publique-se, 

 

_________________________ 

         ALDAIR MELCHIOR 

Diretor de Gestão Administrativa 

 

 

 
ANEXO I – 07.1 – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL.  
 

http://www.fumssar.com.br/
http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos

